СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
24.04.2015

                                                                № 24/146
г. Димитровград
Об утверждении конкурсной комиссии на замещение должности

Главы администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

  На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого  созыва р е ш и л :

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

Тимошенко Сергея Павловича  – Главу муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Макшанцеву Марину Владимировну – Руководителя аппарата администрации  муниципального образования  «Мелекесский район»;

Губанову Елену Николаевну – Начальника отдела кадрового и правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

Кудряшову Елену Николаевну – Начальника организационного отдела  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»;

Мартынову Ольгу Викторовну – Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район».
          2. Направить письмо Губернатору –Председателю Правительства Ульяновской области с просьбой представить кандидатуры для назначения членов конкурсной комиссии от Ульяновской области для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Мелекесский район»  Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

            С.П.Тимошенко